
 

 

ZARZĄDZENIE NR 21 

REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 17 lutego 2025 roku 

zmieniające zarządzenie nr 105 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 25 

września 2024 roku w sprawie szczegółowych zasad pobierania, określenia zasad 

ustalania wysokości oraz warunków i trybu zwalniania z opłat za usługi 

edukacyjne 

Na podstawie art. 79 ust. 1 i 3 oraz art. 323 i 324 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.), zwanej dalej 

ustawą, § 133 Statutu Uniwersytetu Zielonogórskiego, § 46 ust. 3 Regulaminu Studiów 

(załącznik do Uchwały nr 7 Senatu UZ z dnia 25 września 2024 r.- tekst jednolity 

Uchwały nr 389 Senatu UZ z dnia 17 kwietnia 2019 r.) oraz art. 264 ustawy z dnia 3 

lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 1669 ze zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 105 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 25 września 2024 

roku w sprawie szczegółowych zasad pobierania, określenia zasad ustalania wysokości 

oraz warunków i trybu zwalniania z opłat za usługi edukacyjne wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W § 3 w ust. 5 dodaje się pkt 5) o brzmieniu: 

„5) powrotu na studia z urlopu długoterminowego lub urlopu od zajęć”. 

2. W § 5 dodaje się ust. 17 o brzmieniu: 

„17. W przypadku cudzoziemców rozpoczynających kształcenie na 

studiach prowadzonych w języku obcym, opłata za pierwszy semestr 

studiów uiszczana jest jednorazowo przed rozpoczęciem kształcenia. 

Opłaty za kształcenie w kolejnych semestrach wnoszone są zgodnie  

z zasadami określonymi w ust.1 niniejszego paragrafu.”. 

 

§ 2 

Wprowadza się tekst jednolity zarządzenia nr 105 Rektora Uniwersytetu 

Zielonogórskiego z dnia 25 września 2024 roku w sprawie szczegółowych zasad 

pobierania, określenia zasad ustalania wysokości oraz warunków i trybu zwalniania  

z opłat za usługi edukacyjne, uwzględniający zmiany określone w § 1, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


